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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         6/07/2011
Open meeting KBC Deinze  -  DELHAIZE Dewitte-Debonné

80m horden 0,762m     Cad Dames  Uur=19:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.1

BEAUCARNE CHLOE          DEIN O1 1521 11.9997
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O2 1200 12.1896
PAEPE ZENAID             ACME O3 956 12.4796
VAN DEN BRULLE KATOKE    ALVA O4 1231 12.6496
HUYS MARIANNE            ACME O5 955 13.0097
RALEMBERT FLEURINE       WS   6 158 13.5197
BAUWENS LORE             ACME O7 951 13.7397
MOMBAERTS LAURIEN        DCLA V8 1751 14.4096

verspringen                Sch Heren  Uur=20:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

BOTTERMAN AARON          KAAG O1 3080 6.37m  0.294
VANBELLE GIANNI          OB  W2 3024 5.67m  2.095

kogelstoten 4,000kg        JSM Dames  Uur=19:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT LIEVE          DEIN O1 3082 Mas 7.8071
SAMBAER LIEVE            AVR W2 4179 Mas 7.2664
VAN RENTERGHEM SONIA     DEIN O3 3593 Mas 6.5865
WUYTS KATRIEN            KKS W4 1298 Sen 6.5688
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O5 3600 Mas 6.2664

discuswerpen 2,000kg       JSM Heren  Uur=20:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE KEERSMAEKER F42 GINO  VOLH O 1.5 kg1 7075 Mas 40.8270
NOLF CEDRIC              AZW W1 1930 Sen 40.8689
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O2 6145 Mas 38.5159
VAN DER PLAETSEN THOMAS  DEIN O3 2856 Sen 38.3090
MENSAERT STEFAAN         HAC W4 6807 Mas 29.9965
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O5 6137 Mas 24.8865
DE VREEZE TOM            DEIN O6 6630 Mas 23.6469

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=20:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DEN BRULLE KATOKE    ALVA O1 1231 37.3596
LESCRAUWAET LUKA         AVR W2 1178 34.8996
LUCKX CHARLOTTE          MACW W3 1099 24.3597

100m horden 0,762m    Sch Dames  Uur=20:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.2

TIMMERMANS LOTTE         VS  O2 2993 15.5495
DUCHATEAU FELKE          OB  W3 3131 15.5494
CLAYS LAURENCE           KKS W4 2682 18.3395
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100m horden 0,84m    JSM Dames  Uur=20:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.0

COPPIETERS ELS           DEIN O1 1649 Sen 15.1578
CLAUWAERT KARINE         DEIN O2 3824 Mas 19.8459

hoogspringen               Cad Dames  Uur=20:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DE WALLE EMMA        DEIN O1 1200 1.50m96
VANDEN NEST VICKY        LEBB O2 824 1.45m97
MOMBAERTS LAURIEN        DCLA V3 1751 1.40m96

hoogspringen               Sch Dames  Uur=20:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANBOSSEL AMBER          OB  W0 3279 1.56m95

110m horden 1,067m    SM Heren  Uur=21:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

VAN DER PLAETSEN THOMAS  DEIN O2 2856 Sen 14.4590
NOLF CEDRIC              AZW W1930 Sen NG 89

110m horden 0,914m    Sch Heren  Uur=20:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.4

REGELBRUGGE BRAM         ACME O1 2771 16.3594

100m horden 0,914m M50-55  Mas Heren  Uur=20:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

VLAMINGS JAN             ESAK A1 6443 17.5058

verspringen                Sch Dames  Uur=20:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

THYS SIEN                ACME O1 3127 4.76m -0.695
MENSAERT CELINE          HAC W2 3215 4.73m -0.795
PARMENTIER MIET          DEIN O3 3008 4.50m  0.095
DUCHATEAU FELKE          OB  W4 3131 4.48m  0.894
D'OOSTERLINCK FREYA      DEIN O5 2857 4.40m -0.695

speerwerpen 600g           Sch Dames  Uur=21:07
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANBOSSEL AMBER          OB  W0 3279 25.4495

800 meter                  Cad Dames  Uur=21:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN PARYS JANA           DEIN O1 1212 2:35.4796
VAN DE CASTEELE EVA      RIEM O2 3088 Sch 2:46.2795
CLEMENT SARAH            DEIN O3 830 2:48.0497
HAMERLINCK LISA          DEIN O4 1006 2:56.2897
TIMMERMAN TESSA NA  O5 9802 3:23.56

800 meter                  Cad Heren  Uur=20:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VRIENT EWOUT          DEIN O1 954 2:38.5497
DE GREVE MAIKEL          DEIN O2 809 2:40.6697

800 meter                  Sch Dames  Uur=21:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DE CASTEELE EVA      RIEM O1 3088 2:46.2795

kogelstoten 7,260kg        JSM Heren  Uur=20:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 6145 Mas 11.6459
DE VREEZE TOM            DEIN O2 6630 Mas 7.7769
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O3 6137 Mas 7.4365

discuswerpen 1,000kg       JSM Dames  Uur=20:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O1 3600 Mas 24.3864
COPPIETERS ELS           DEIN O2 1649 Sen 22.4178
CLAUWAERT LIEVE          DEIN O3 3082 Mas 21.6871
SAMBAER LIEVE            AVR W4 4179 Mas 20.0164
WUYTS KATRIEN            KKS W5 1298 Sen 19.6188
CLAUWAERT KARINE         DEIN O6 3824 Mas 14.2859

800 meter                  Sch Heren  Uur=21:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LIGNEEL KASPER           ZA  O1 2784 2:06.8795
CROMMEN DYLAN            KAAG O2 3349 2:07.2194
VANBECELAERE SEBASTIAAN MACW W3 2893 2:11.8394
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800 meter                  JSM Heren  Uur=20:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE LEPELEIRE BERT        DEIN O1 2034 Sen 2:03.4082
JACQUEMYN KRISTOF        RCG O2 5276 Mas 2:03.4271
ICKET JONAS              DEIN O3 587 Jun 2:07.5893
VAN DE WEYER KOEN        AVLO O4 5485 Mas 2:10.6273
DESCHEEMACKER JOHAN      DEIN O5 2037 Sen 2:14.4778

1500 meter                 JSM Dames  Uur=21:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE CLERCQ NATHALIE       ASSA O1 3165 Mas 5:13.2170
ACKE NELE                RIEM O2 2085 Sen 5:31.7389
DEVOS AN                 FLAC W3 3110 Mas 6:40.6065
MULLEMAN CHANTAL         FLAC W4 3727 Mas 6:55.4358

verspringen                Cad Dames  Uur=21:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

BEAUCARNE CHLOE          DEIN O1 1521 5.37m -1.097
BAUWENS LORE             ACME O2 951 4.87m  0.097
HUYS MARIANNE            ACME O3 955 4.80m  0.097
RALEMBERT FLEURINE       WS   4 158 4.67m  0.597
VAN DEN BRULLE KATOKE    ALVA O5 1231 4.61m  0.096
LESCRAUWAET LUKA         AVR W6 1178 3.76m  0.296

3000 meter                 JSM Heren  Uur=21:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DELIVEYNE AARON          ASSA O1 2139 Sen 9:10.2284
DE BAETS FRITS           RCG O2 5266 Mas 9:38.0861
JACQUEMYN TONY           RCG O3 5277 Mas 9:40.5267
VAN LIERDE FREDDY        ZA  O4 5475 Mas 9:48.2965
REYNVOET KRISTOF NA  O5 9803 Mas 9:49.9874
SAMAIN SAM               RCG O6 5285 Mas 9:58.6670
MOERAERT STEVEN          DEIN O7 5935 Mas 10:17.1175
VAN CAUWENBERGHE FILIP   DEIN O8 5975 Mas 10:22.1872
JACQUEMYN KRISTOF        RCG O5276 Mas NA 71

hoogspringen               Cad Heren  Uur=21:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CAPIAU TOBIAS            VS  O1 1149 1.60m97
DE VRIENT EWOUT          DEIN O2 954 1.25m97

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=21:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DUCHATEAU JARNE          OB  W1 1332 67.5096
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O2 808 50.2296
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Uitslag van meeting nr : 211 Pagina 14

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         6/07/2011
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DE VRIENT EWOUT          DEIN O3 954 22.4697

300 meter                  Cad Dames  Uur=20:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEPUYDT MANON            HCO W1 819 46.2197
POLET FELICE             DEIN O2 1219 46.8197
DE GREVE NATALY          DEIN O3 848 47.4997
VAN STEENBRUGGE ELLEN    DEIN O4 1216 49.2497

300 meter                  Sch Dames  Uur=21:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MENSAERT CELINE          HAC W1 3215 43.0095

300 meter                  Sch Heren  Uur=20:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

PLOVIE WOUTER            DEIN O1 2964 Sen 35.5488
BOTTERMAN AARON          KAAG O2 3080 36.1494
REGELBRUGGE BRAM         ACME O3 2771 42.1094

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=21:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

REGELBRUGGE BRAM         ACME O0 2771 10.6194
DE VRIENT JASPER         DEIN O0 2804 7.9295

300 meter                  JSM Dames  Uur=20:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEKENS KIMBERLEY         DEIN O2 1341 Sen 44.4090
SCHOUPPE JEANINE         VS  O3 3577 Mas 59.9546

300 meter                  JSM Heren  Uur=20:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEBAERE WOUTER           DEIN O0 2493 Sen 39.1482

verspringen                JSM Dames  Uur=21:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

CLAUWAERT KARINE         DEIN O1 3824 Mas 4.23m  0.659
SAMBAER LIEVE            AVR W2 4179 Mas 3.50m -0.564

60 meter                   Pup Dames  Uur=18:06

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANNEROM FE              DEIN O1 4779 9.8400
VANHALST SARA            DEIN O2 4734 10.7601
DE WINTER KATRIJN        DEIN O3 4403 11.2501

verspringen                Ben Dames  Uur=18:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O1 1513 3.25m03
VAN PARYS LOUISE         DEIN O2 1506 2.93m03
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O3 1441 2.89m03
COMMERE FENNE            DEIN O4 1020 2.88m02
VANHOUTTE LAURE          DEIN O5 1526 2.85m02
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O6 2301 2.79m03
DE MUER JULIE            DEIN O7 1524 2.75m02
VAN STEENKISTE MARGOT    DEIN O8 1511 2.71m02
DE MUER EMMA             DEIN O9 1026 2.71m02
LIKET LIEZE              DEIN O10 1421 2.66m03
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O11 2367 2.65m04
LECOEUCHE IONELA         EAH  12 222 2.51m04
DECORTE SANNE            MACW W13 1380 2.37m02
DEWAELE KAAT             DEIN O14 1617 2.06m04

60 meter                   Pup Heren  Uur=18:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAEYS REINHARD          DEIN O1 5056 9.3000
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O2 5653 9.7500
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O3 5657 10.0700
SPAENS JARI              DEIN O4 5568 10.1901
SIMOENS HANNES           DEIN O5 5715 10.2801
DHONDT MATHIS            DEIN O6 5674 10.3901
DESMET VICTOR            DEIN O7 5294 10.4301

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

CARRETTE ARNE            DEIN O1 5054 9.2800
DE JAEGHER AARON         DEIN O2 5060 9.5801
DOOMS MICHIEL            DEIN O3 5312 9.7200
VERMEULEN  JONAS         DEIN O4 5670 10.2200
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O5 5324 10.2301
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O6 5587 10.8001
DEWAELE ARNOUT           DEIN O7 5301 11.1301

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=18:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE GROOTE FERRE          DEIN O1 1294 20.8902
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O2 1296 19.4003
MICHELS KENJI            DEIN O3 2631 18.9604
DE GROOTE XANDER         DEIN O4 2836 15.7803
SAEZ DEL BURGO ARTHUR    DEIN O5 1921 14.5804
DECORTE DIETER NA  O6 9801 14.10
BEKAERT VICTOR           DEIN O7 1275 13.3703
BOONE NATHAN             DEIN O8 1287 10.2804
DHONDT ELIAS             DEIN O9 1908 7.7304

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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80 meter                   Min Dames  Uur=18:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O1 7519 11.4698
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O2 7520 11.7498
DE GROOTE FEMKE          DEIN O3 7074 11.9099
VLAYEN LOVELYN-JOYCE     ACME O4 7232 12.1898
VAN PARYS ALIEN          DEIN O5 7613 12.2198
BUYSSE FIEN              DEIN O6 7707 12.5599
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O7 7508 12.6798

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O1 7615 12.1498
LESCRAUWAET SISKA        AVR W2 7546 12.6398
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O3 7558 12.7699
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O4 7628 12.9299
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O5 7551 13.1299
MAEYENS MARIE            DEIN O6 7488 13.4199

80 meter                   Min Heren  Uur=18:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W1 8080 11.0199
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O2 8616 11.0398
VANLIERDE JORG           DEIN O3 8630 11.3099
BALLINCKX BEREND         DEIN O4 8074 11.7399
TIMPERMAN CARL           DEIN O5 8572 12.6499

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O1 8345 12.5399
BEKAERT ARTHUR           DEIN O2 8079 13.0599
CASTELEIN ALDO           DEIN O3 8098 13.1299
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O4 8701 14.1399

600 meter                  Ben Dames  Uur=19:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O1 1513 2:18.1003
LECOEUCHE IONELA         EAH  2 222 2:19.1104
DE MUER EMMA             DEIN O3 1026 2:19.5602
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O4 1441 2:22.1903
VANHOUTTE LAURE          DEIN O5 1526 2:24.9602
DE MUER JULIE            DEIN O6 1524 2:25.7902
COMMERE FENNE            DEIN O7 1020 2:26.8702
VAN PARYS LOUISE         DEIN O8 1506 2:27.5703
LIKET LIEZE              DEIN O9 1421 2:28.0003
DECORTE SANNE            MACW W10 1380 2:36.1202
VAN STEENKISTE MARGOT    DEIN O11 1511 2:40.0102
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O12 2367 2:45.3404
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O13 2301 2:50.5303
DEWAELE KAAT             DEIN O14 1617 2:53.1604

600 meter                  Ben Heren  Uur=18:51
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE GROOTE FERRE          DEIN O1 1294 2:06.9802
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O2 1296 2:09.4603
DE GROOTE XANDER         DEIN O3 2836 2:14.3403
BOONE NATHAN             DEIN O4 1287 2:31.9904
SAEZ DEL BURGO ARTHUR    DEIN O5 1921 2:32.9504
BEKAERT VICTOR           DEIN O6 1275 2:35.4403
MICHELS KENJI            DEIN O7 2631 2:46.1904
DHONDT ELIAS             DEIN O8 1908 2:48.5104
DECORTE DIETER NA  O9 9801 3:08.25

1000 meter                 Pup Dames  Uur=19:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANNEROM FE              DEIN O1 4779 3:40.6600
VERMEIREN  MAAIKE        SPBO A2 4134 3:41.3600
VANHALST SARA            DEIN O3 4734 4:42.7201

1000 meter                 Pup Heren  Uur=19:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DE VELDE NIELS       DEIN O1 5653 3:32.8400
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O2 5657 3:38.8200
DOOMS MICHIEL            DEIN O3 5312 3:40.6700
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O4 5321 3:43.3200
CARRETTE ARNE            DEIN O5 5054 3:48.2500
CLAEYS REINHARD          DEIN O6 5056 3:49.5600
DE JAEGHER AARON         DEIN O7 5060 3:50.2701
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O8 5324 3:55.7401
DHONDT MATHIS            DEIN O9 5674 4:03.0501
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O10 5587 4:05.0401
DEWAELE ARNOUT           DEIN O11 5301 4:06.0401
SIMOENS HANNES           DEIN O12 5715 4:08.1801
SPAENS JARI              DEIN O13 5568 4:09.7501

1000 meter                 Min Dames  Uur=19:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O1 7615 3:28.3698
BUYSSE FIEN              DEIN O2 7707 3:28.9699
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O3 7558 3:37.4999
VAN PARYS ALIEN          DEIN O4 7613 3:37.9898
LESCRAUWAET SISKA        AVR W5 7546 3:39.8398
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O6 7551 3:43.3799
DE GROOTE FEMKE          DEIN O7 7074 3:46.0399
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O8 7520 3:49.0098
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O9 7628 4:00.8699
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O10 7519 4:02.5098
MAEYENS MARIE            DEIN O11 7488 4:22.7999
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O7508 NA 98

1000 meter                 Min Heren  Uur=19:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O1 8616 3:08.4998
VANLIERDE JORG           DEIN O2 8630 3:23.1899
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O3 8345 3:36.2399
BALLINCKX BEREND         DEIN O4 8074 3:39.7499
TIMPERMAN CARL           DEIN O5 8572 3:40.2799
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W6 8080 3:42.6999
CASTELEIN ALDO           DEIN O7 8098 4:08.7199
BEKAERT ARTHUR           DEIN O8 8079 4:34.2399
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O9 8701 4:45.5599

110m horden 1,00m Jun  Jun Heren  Uur=21:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

SEUTIN RODRIC            LYRA A0 734 14.4492
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